[image: герб]

Администрация муниципального
образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________________                          п. Одоев                                                    №______________

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Одоевский район от 04.08.2021 № 387 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Одоевский район, администрация муниципального образования Одоевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Одоевский район от 04.08.2021 № 387 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
1) в приложении к постановлению:
а) пункт 18 изложить в следующей редакции:
«18. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 9 рабочих дней со дня регистрации заявления.».
[bookmark: _GoBack]2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления, делопроизводству и контролю администрации муниципального образования Одоевский район обеспечить обнародование настоящего постановления путем размещения его на информационных стендах в установленном порядке.
3. Отделу   информационных технологий и массовых коммуникаций администрации муниципального образования Одоевский район обеспечить обнародование настоящего постановления путем размещения его на официальном сайте муниципального образования Одоевский район.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Одоевский район

	[bookmark: stamp_eds]#3#
	В.Е. Крупнин

image1.jpeg